- Match perdu par pénalité à l’équipe : CPSBELHADRI catégorie Senior tout en attribuant le gain du match à l’équipe : 
ELSBA ACHAACHA catégorie : Sénior par le score de trois (03) buts à Zéro (00) .  
- Défalcation de trois (03) points à l’équipe Sénior .CPSBELHADRI 
- Amende de : (15.000 DA) Quinze Mille dinars infligée au club : CPSBELHADRI et transmet le dossier à la Commission 
Compétente. Art. 40 RFA.2025 FAF. 

AFFAIRE N° 64 /  RENCONTRE : CROS / WM DU 20.12.2025  CATEGORIE SENIORS DIVISION HONNEUR /   

Partie non jouée 
 Vu la feuille de match,